РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН

ЕСАУЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«15» апреля 2025 г.                  с. Есаулово                                       №  3-3
.

	О назначении публичных слушаний
по обсуждению годового отчета об исполнении бюджета Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края за 2024 год

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, на основании Федерального Закона Российской Федерации № 131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края, Есаульский сельский Совет депутатов Березовского района Красноярского края,

РЕШИЛ:
1. Опубликовать годовой отчет об исполнении  бюджета Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края за 2024 год, согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
2. Назначить публичные слушания по обсуждению годового отчета об исполнении бюджета Есаульского сельсовета Березовского района Красноярского края за 2024 год на 20 мая 2025 года в с. Есаулово, ул. 30 лет Победы, 3-1. Начало публичных слушаний в 17.00 часов.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.
4. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник Есаульского сельсовета» и на официальном сайте https://esaulskij-r04.gosweb.gosuslugi.ru
5. Контроль за исполнением данного Решения возлагается на комиссию по бюджету, финансам, собственности, экономической и налоговой политике.

Председатель Есаульского

сельского Совета депутатов                                                  Н.А. Моложаева
Глава Есаульского сельсовета

                    А.Н. Зайцев